
 
 

 
 Në bazë të nenit 11, pika 11.3, shkronja g dhe të nenit 13, pika 13.2  e Rregullores 
së UNMIK-ut nr. 2007/30, për ndryshimin e Rregullores nr. 2000/45 mbi vetëqeverisjen 
e komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 
21.2.2008, mori 
 
 
 

 
V E N D I M 

PËR ZGJEDHJEN E ZËVENDËSKRYESUESIT TË  
KUVENDIT TË KOMUNËS SË PRISHTINËS 

 
 

I. Flamur Shala, zgjidhet zëvendëskryesues i Kuvendit të Komunës së 
Prishtinës. 

 
 
II. Zgjedhja si në pikën I të këtij vendimi, bëhet në përputhje me mandatin e 

Kuvendit të Komunës, të caktuar me ligjin në fuqi mbi zgjedhjet 
komunale. 

 
  
III. Ky vendim hyn në fuqi në ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
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